СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25 декабря 2015 года
	г. Минеральные Воды
	№133

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа
Ставропольского края на 2016 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 10 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Минераловодского городского округа  Ставропольского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа  Ставропольского  края на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету (С.В. Саенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды», и подлежит  размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Глава Минераловодского
городского округа
Ставропольского края                                                                    С.Ю. Перцев

	      У Т В Е Р Ж Д Е Н

решением  Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края

от 25 декабря 2015 года №133

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Минераловодского городского округа Ставропольского края
на 2016 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристики имущества

	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер
	Площадь

	1
	Нежилое помещение
	Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Фрунзе, 31/2
	26-26-21/002/2012-859
	62,2

	2
	Нежилое помещение
	Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 57
	26:24:040465:439
	56,3

	3
	Туалет общественный, назначении: нежилое
	Ставропольский край, г. Минеральные Воды, пр. Карла Маркса, 57
	26-26-2121/030/2012-070
	64,6

	4
	Нежилое помещение
	Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Щорса, 6
	26:24:000000:0000:07:421:002:000003550:А:20001
	56